资料，积极配合乙方指定的中介机构进行尽职调查工作。3.标的股份转让价款支付安排3.1第一笔：乙方已于2025年5月30日向甲方支付了意向金80,000,000元（大写人民
币：捌仟万元整）至共管账户，作为股份转让对价款的一部分，该笔款项自取得深交所就本
次协议转让出具的确认函后3个工作日内解付给甲方用于缴纳税款。

如果乙方在完成对上市公司的尽职调查后，如出现第三条第1.3款所约定情形的，乙
方有权决定终止推进本次交易的，甲方应配合将该意向金及其孳息解付并原路退回乙方
相应的账户。3.2第二笔：在甲方一和甲方二在深交所就本次协议转让出具确认函之日起三个工作
日内，乙方应向甲方指定账户支付 37,000,000.00元（大写人民币：叁仟柒佰万圆整）。至
此，乙方已向甲方支付的股份转让价款共计117,000,000.00元（含第一笔转让价款）（大写
人民币：壹亿壹仟柒佰万圆整）。3.3第三笔：在甲方一和甲方二在深交所就本次协议转让出具确认函之日起五个工作
日内，乙方应将160,000,000.00元（大写人民币：壹亿陆仟万圆整）汇入共管账户，该笔款项
在标的股份完成交易过户并取得过户凭证之日起三个工作日内，乙方应配合解付共管账
户内160,000,000.00元（大写人民币：壹亿陆仟万圆整）。至此，乙方已向甲方支付的股份
转让价款共计 277,000,000.00元（含前三笔转让价款）（大写人民币：贰亿柒仟柒佰万圆
整）。3.4第四笔：在甲方一和甲方二在深交所就本次协议转让出具确认函且缴纳完毕个人
所得税之日起十个工作日内，乙方应将145,296,676.10元（大写人民币：壹亿肆仟伍佰贰拾
玖万陆仟陆佰柒拾陆元壹角）汇入共管账户。在董事会改选完成且按照本协议第五条第6款约定办理完成交接手续之日起三个工作日内，乙方应配合解付共管账户的全部款项。4.标的股份交割及前置手续办理安排4.1甲方一和甲方二应于收到深交所就标的股份转让的确认函且收到第一笔和第二
笔股份转让对价款后五个工作日内，办理涉及的全部个人所得税税款的缴纳，并将完税凭